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131001)08030559279 RUBIO "AZABAl.JOSE CARLOS
1311 005927 030S0949 BERHEDO RODRIGUEZ.CAR"EH
1312 01]107 43020700 lOPEZ DE SORIA PERERA,SANTIAGO
1313 03&&12 05311878 HEARANI ("SELLAS. REYES
1314 07~4'6 25970303 ROMERO QUESADA,AMGEl SEAA'I"
1315000534 131IJ18&'MAATINEZ ROMARTIMEl,MA. CARMEN
1316 036195 10593700 ALVAREZ PEANtA,KA. DEL CARMEN
1317 012976 25914479 AUIZ-RICO RUII-MQlDN,CATALINA
1318 018702 39160695 SANeHEZ CABEZA,COIA
1319 018383 33254798 CAABALlO FERNANDEZ,MIGUEl ANGEL
132004740471252897 ABAD ZAPATERO. AMPARO .
1321 039545 35434152 COSTA PIlLADO,FEIMANOO JAVIER
13%202))43 25115lfJO FlANCO EG,IDO •.JOSE IGNACIO ...
132] 011]]2 2645627. LORENZO GARZON.GAaaIEL
1)240]6272 03091768 ~RCOS LOlENIO.MA. DEL CARMEN .
1325036200 42995462 CA~O,MAS,SEIASTIAN .
132& OS5934 21430128 FERREROS LORENIO,AMARFIL
1327 00&095 11392501 FUERTES PEREZ,CAlMEN MARIA .
1328030744 130849Q& PALACIOS CASTR~,FCO.JAVIER .
1329 018S20 22666869 BRAVO GARCIA.JOSE MANUEL ..
1330 038567 0038619' GARRIDO BASTERRECHEA,MA. LUISA
1331 036498 13125090 ~EZ AHORES.MA. ENCARNACION
1332 047414 74495171 SAHCHEZ URBAN.MA. DEL CARMEN
1333 D03796 21638847 ESCRIBANO GARCIA,MARIA
1334 003809 40884555 SESE A8IIANDA.ANA .
J335 019696 00&97907 MORA OROZCO.CA~EN ASCENSION
1336 0]b571 06996961 CORTES PAREDES.NA. CATALINA
13]7 000058 01484326 GUIllAMON RECUERO,SANTIAGO
1]3800\457 45276124 RODRIGUEl CASTIllO,ANA DOLORES
1339 02"Q)5 73641527 VALIENTE MORENO ,NA. VICTORIA
13400412)4 17999676 BRUMA SANCHEl.JUAN JDSE
t341 OO~RI6 24318514 MARTIMEl IlUESMA.JOAQUIH
1342 071Q9t 4&&01390 GARCIA GARCIA.GlOlIA .
1343 04'194 04544091 DIAl ARANOA.MA CARMEN .
1344 00&053 5274&1&1 DI El "AURONE.O "ARlAl , FERNANDO MARIA
1345 08b614 03441110 GUTIERREl NARTIH,~IGUEl ANGEL
1)46 DOl7]] 16008564 ARRIAIU GRACJA.MARIANO .
1347 047462 1679]862 DE DIEGO L080.MIGUEL ANGEL
1)48 OlQQZ3 01473015 GONZALEl MARTJN.~. DE LOS DOLORE
134902]491 11405221 HlJUGA DE lA TOlIH,JOSE RAUL
1350 Olh486 50695301 OCAMPOS GARVIN.PAUlA .
1351 014841 02858)89 RODRJGUEZ CARRASCO. MARIANO MANUEL .
I)S2 000515 3&03Q690 SOLA "ARTfN ES~ER"'-ZA,FELICJANO JOSE
13S) 010401 03803251 COLLADO GARCIA-LAJARA,MA. DEL PILAR
1)5403&48824869298 JAEN ESTRADA,PEDRO .
1355 020593 0381968~ ALBERTOS CABANAS,MIGUEL ANGEL

L IILUO
L LA CORlJfiiA
L PALMA DE IIf.
l MADRID
l GRANADA
l BURGOS
L OVIEOD
l GRANADA
L 8UCElONA
l LA GOItUÑA
L OVUDO
L LA COMJAA
L lAIAGOZA
L GI"'-ADA
L MAlMID
L PALMA DE M.
l VALENCIA
L DVIEDO
l MAOttID
L VALEMCIA
L MADRJD
L BURGOS
L ALBACETE
L GRANADA
L BARCELONA
L MADRID
L CACERES
l NADRID
L GRANADA
L YAl(NCIA
L PAMPLONA
L VALENCIA
L GRANADA
l ALBACEH
L VALENCIA
l MADRID
L PAMPLONA
L CACERES
L GRANADA
L OVIEDO
L CACERES
l MAORlD
L LA CORUÑA
l MADRID
L GRANADA
L MADRID

08.2S OS.37 13.62
08 ..00 05.61 1).61
08.60 05.00 13.60
08.10 05.49 13.59
07.60 05.98 13.58
08.4305.12 13.55
07.7005.85 13.S5
08.30 OS.24 J3.54
08.4005.1213.52
08.00 05.49 13.49
07.50 05.98 13.48
07.50 OS.9I J3.48
07.50 05.91 13.48
01.10 OS.37 13.47
D7.60 OS.15 13.45
D7.93 05.49 13.42
08.02 05.37 13.39
08.00 05.37 13.37
08.0005.37 13.37
08.35 05.00 13.35
07.SO 05.85 13.35
07.1205.61 13.33
08.28 05.00 13.28
07.5505.7313.28
08.1505.12 13.27
07.90 05.37 13.27
08.2505.00 13 25
08.00 05.24 13.24
07.6005.61 13.21
08.0105.12 13.19
07.7005.49 13.19
01.56 05.61 13.17
07.5505.61 13.1&
08.1505.00 13.15
08.1405.00 13.14
08.00 05.12 13.12
07.50 05.61 13.11
07.SO 05.61 1).11
01.5005.61 13.11
07.5005.61 1).11
07.5005.61 13.11
07.5005.6113.11
07.50 05.6113.11
07.98 05.12 13.10
01.60 05.49 13.09
07.58 OS.49 13.07

El apartado tercero de la Orden de 29 de septiembre de 1989
«<Boletín Oficial del Estado» de 6 de octubre), por la que se nombraba
funcionarios en prácticas de los Cuerpos de Profesores de Entrada,
Maestros de Taller y Ayudantes de Taller de Escuelas de Artes Aplicadas
y Oficios Artísticos; Profesores Especiales y Profesores Auxiliares de
Conservatorios de Música, Declamación y Escuela Superior de Canto, y
Profesores Agregados de Escuelas Oficiales de Idiomas, a los opositores
que superaron las fases del concurso·oposición convocado por Orden .de
15 de abril de 1989 «<Boletín Oficial del Estado» del 17), establecía que
dicho n9Jllbramiento no presuponía que los opositores reunieran las
condiciones exigidas para serlo. Una vez revisados los documentos
requeridolg en la base común 8 de la Orden de convocatoria arriba
citada, procede, pues, completar la Orden de 29 de septiembre último.

En su virtud, este Ministerio ha dispuesto:

Primero.-Confirmar el nombramiento de funcionarios en prácticas
de los Cuerpos de Profesores de Entrada, Maestros de Taller y
Ayudantes de Tal!er de Escuelas de Artes Aplicadas y Oficios Artísticos;
Profesores EspeCIales y Profesores Auxiliares de Conservatorios de
Música, Declamación y J?scuela Superior de Canto, y Profesores
Agregados de Escuelas OfiCiales de Idiomas, a los opositores relaciona·
dos en los anexos a la Orden, con, las excepciones contempladas en los
apartados segundo y tercero de la presente Orden.

. Segundo.-Declarar en situación de aplazamiento legal para la realiza­
ción de la fase de prácticas a la opositora relacionada en el anexo I a la
presente Orden, al tener concedida prórroga de incorporación durante el
presente curso 1989-1990.
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ORDEN d~ 26 d~ dici~mbre de 1989 por la que S~ completa
la de 29 de septiembre de 1989, en la que se nombraban
funcionarios en prácticas de los Cuerpos de Profesores de
·Entrada. Maestros de Taller y Ayudantes de Taller de
Escuelas de Artes Aplicadas y Oficios Artísticos; Profesores
E~peciales y Profesores Au.'áliares de Conservatorios de
Afúsica, Declamación y Escuela Superior de Canto. y
Profesores Agregados de Escuelas Oficiales de Idiomas.

Tercero.-Dec1arar excluidos del nombramiento de funcionarios en
prácticas a los aspirantes que se relacionan en el anexo JI a la presente
Orden, por causas que en el mismo se indican.

Cuarlo.-Los aspirantes excluidos a que se refiere el apartado anterior
cesarán en su condición de funcionarios en prácticas, decayendo en
todos los derechos que se deriven de la mencionada Orden de 29 de
septiembre último.•

Quinto.-Contra la presente Orden los interesados podrán interponer
recurso de repbsición ante este Ministerio, en el plazo de un mes a
contar desde el día siguiente al de su publicación en el «Boletín Oficial
del Estado», de conformidad con lo establecido en el artículo 126 de la
Ley de Procedimiento Administrativo y el artículo 52 de la Ley
reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa de 27 de
dicíembre de 1956.

Madrid. 26 de díciembre de 1989.-P. D. (Orden de 2 de marzo de
1988), el Director general de Personal y Servicios, Gonzalo Junoy García
de Viedma:

Ilmo. Sr. Director general de Personal y Servicios.

ANEXO 1

Aplazamiento legal prácticas

Apellidos y nombre: Corte Polvorinos, Alicia de la.
Asignatura: Ballet Clásico.
Número de Regístro de Personal: 5105124357 S0533.

ANEXO 11

Cuerpo de Profesores Especiales de Conservatorios de Música,
Declamación y Escuela Superior de Canto

Excluidos

Apellidos y nombre: Manzano Alonso, Miguel. Documento nacional
de identidad: 11.527.342. Asignatura: Folklore Musical. Causa de la
exclusión: No reunir los requisitos exigidos en la base 8.2.

Apellidos y nombre: Bagueneta Meseguer, José M. Documento
nacional de identidad: 24.407.267. Asignatura: Pedagogía Musical.
Causa de la exclusión: No reunir los requisitos exigidos en la base 8.2.


